34 Finca número 10.740.
Inscripció IBDM: Epígraf 311. Element 311/052

Superfície registral: 388,03 m²
Situació: Carretera Torregrossa núm. 18
Valor de taxació: 61.849,83 €

Segon. Determinar com a valor de taxació, equivalent al tipus de licitació, l’import de DOS CENTS 
DINOU MIL CINC-CENTS VUITANTA-UN AMB VUIT CÈNTIMS D’EUROS (219.581,8 €). Aquest 
preu no inclou l’IVA.

Tercer. APROVAR com a modalitat de la licitació de l’alienació dels béns patrimonials indicats, el 
procediment obert amb un únic criteri d’adjudicació que és el preu més alt (antiga subhasta pública). 
A tal efectes els valors de taxació aprovats constituiran el tipus de la licitació, millorables a l’alça.